
公开询比公告

大冶有色金属有限责任公司 1

中色大冶铜绿山铜铁矿 2024 年 3 月工具采购项目

采购询比公告

 

询比编号：TLS-2024-HW-XB-0055 

询比名称：中色大冶铜绿山铜铁矿 2024年 3月工具采购项目

报价截止时间：2024年 03月 13日 10时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司铜绿山铜铁矿

联系人：秦勉

联系方式：13597611008

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

TLS-2024-HW-XB-0055

序号 *品名、规格型号 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 钢丝钳|||8寸|| 5 把

2 管钳|||24寸|| 5 把

3 砂轮打磨头套装|||4-10 100支/盒|| 5 盒

4 梅花扳手|||27-30|| 5 把

5 呆扳手|||27-30|| 10 把

6 呆扳手|||30-32|| 5 把

7 敲击梅花扳手|||65|| 2 个

8 呆扳手|||22-24|| 5 把

9 梅花扳手|||19-22|| 5 把



公开询比公告

大冶有色金属有限责任公司 2

10 呆扳手|||17-19mm|| 5 把

11 活动扳手|||12寸|| 10 把

12 呆扳手||622427|24×27mm||泰森工具 5 把

13 呆扳手|||19×22mm|| 5 把

14 活动扳手|12寸||||  - 10 件

15
电动扳手|||||  博世 GDS18V-EC300-

ABR、两个 4.0电池、一充电器
2 把

16 梅花扳手|||46-46|| 2 把

17 六角套筒|||1/2 外六角 36总长 78|| 5 个

18 六角套筒|||1/2 外六角 32总长 78|| 5 个

19 六角套筒|||1/2 外六角 30总长 78|| 5 个

20 六角套筒|||1/2 外六角 27总长 78|| 5 个

21 铝合金梯子|||3M|| 1 个

22 平口锹||||| 60 把

23 木人字梯||杉木|2.7m|| 2 部

24 三角扒|||背面加筋|| 80 把

25 洋镐|||1.5KG||双箭 50 把

26
角磨机|GWS18V-LI||5.0Ah||博世  两电

一充
2 台

27
电动黄油枪|DL-002||DC24V,管容量

600CC,两电一充||都揽
3 台

28 洋镐柄|||1.1米 硬木|| 150 件

29 手电钻|DCJZ24-10E||两电一充||东成 2 台

30 手电钻|GBM400||220V||博世 1 台

31 电锯链条|||16寸 59节|| 10 条



公开询比公告

大冶有色金属有限责任公司 3

32 充电电锤|GBH180-LI 5.0||||博世 2 台

33 手拉葫芦|||5T*6M||凯固牌 4 台

34 手拉葫芦|||3T*3M||凯固牌 2 台

35 手拉葫芦|||2T*3M||凯固牌 6 台

36 手拉葫芦|||1T*3M||凯固牌 5 台

37 翻斗板车|||4.5-16|| 3 台

38 电动抽油泵|||AC220V 550W|| 5 台

39 钢丝钳||70303A|8″||世达工具 10 把

40 活动扳手|8寸|||| 5 把

41 活动扳手|10寸|||| 5 把

42 中号割枪|||G01-100|| 5 台

43 焊把钳|800A|||| 4 把

44 电焊面罩|||||  手持式\上海宝湖 5 个

45 液压千斤顶|||20T||上海宝山 12 台

46 带柄圆口铁锹|2#|||| 50 把

47 切割片|||100*16|| 50 片

48 平面砂轮|||300*32*32|| 6 个

49 管钳|||12寸|| 5 把

50 管钳|||18"(450mm)|| 5 把

51 电链锯|||1900W|| 1 台

52 手动液压搬运车|||诺力 2T|| 1 台

53 消防锹|||700-210-150|| 5 把

54 三爪液压拉马|||5t|| 1 台

55 分离式液压千斤顶|FCY-20150||20T|| 5 台



公开询比公告

大冶有色金属有限责任公司 4

56 激光测距仪|DLX-DEME16X||||德力西 1 台

57 手拉葫芦|||2T*6M||凯固牌 3 台

58
内六角扳手组套||09105|9件套（1.5-

10mm）||世达工具
3 套

59 梅花扳手|||14-17|| 6 把

60 梅花扳手||42206|17×19mm||世达工具 6 把

61 梅花扳手|||22×24mm|| 6 把

62 锥柄钻头|||φ16|| 5 根

63 锥柄钻头|||φ18|| 5 根

64 锥柄钻头|||φ23|| 5 根

65 切割片|||∮100mm*16mm||金钻 50 片

66 机械千斤顶|||16t|| 2 台

67 机械千斤顶|32T|||| 2 台

68 活动扳手|12寸|||| 9 把

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 03月 08日 14时 00分至 2024

年 03月 13日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

1．本次询比要求投标人须符合以下条件：中华人民共和国境内，能提供本次项目要求产品

和服务，具有一般纳税人资格，独立签订供货合同，具备履行合同供货能力，且依法经营、

资信状况良好、售后服务及时者。

2．定标原则：本次报价采用总价最低者中标的原则，在价格相同情况下供货期最短者优先。

3．中标人根据报价确定的品牌或厂家及到货周期送到指定地点。且提供产品标牌，出厂合

格证等相关验收凭证，送货验收。未提供合格证的，我方有权拒收；不按要求供货或逾期交

货的，将按《供应商管理》做出相应处罚；

4．所供产品必须为正品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，对生产经营造成后



公开询比公告

大冶有色金属有限责任公司 5

果的由中标供应商全权负责，并承担一切法律责任，直接拉入“黑名单”不得参与所有项目

投标

5．中标价格明显偏离市场价格的我公司有权取消本项目。

6．按比价排序结果，排名第一的成交候选人出现下列情形之一的，可按成交候选人排序依

次确定其他成交候选人为合同相对人：(一)拒绝签订或履行采购合同的； (二)其他被查实

使用违规方式影响采购结果的。

7．中标后因故（非需方原因）不签定合同的将按《供应商管理》做出相应处罚。

8．一经发现违标、串标行为的投标方直接拉入“黑名单”不得参与所有项目投标。

质疑：

一、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）

向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

二、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.质疑项目的名称、编号；

3.明确具体诉求和事实依据；

4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者

盖章，并加盖公章。

三、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18 号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610

大冶有色金属有限责任公司铜绿山

铜铁矿



公开询比公告

大冶有色金属有限责任公司 6

（电子签章）

2024-03-08


		8a8000c86d6898ee016d6b079cbd01ea
	2024-03-08T14:40:01+0800
	北京
	中色大冶铜绿山铜铁矿2024年3月工具采购项目询价公告
	中色大冶铜绿山铜铁矿2024年3月工具采购项目询价公告


		8a8000c86ed026b3016eeebabbb249f8
	2024-03-08T14:40:01+0800
	北京
	中色大冶铜绿山铜铁矿2024年3月工具采购项目询价公告
	中色大冶铜绿山铜铁矿2024年3月工具采购项目询价公告




